
Florida Rüyası
Miami (3) – Orlando (3)

1. Gün 	 İstanbul – Miami	   
İstanbul Havalimanında  turun hareket tarihinden bir gün önceki akşamı  saat  22:30'da bulunma. 
Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı 
uçuşu ile saat 00:40’ta Amerika’nın en ünlü sahil kenti Miami'ye hareket. Yaklaşık 12 saatlik bir 
uçuştan sonra saat 06:00’da Miami'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma 
ve otelimize transfer. Odaları saat 16:00’dan önce alamayacağımız için şehri profesyonel 
rehberiniz ile keşfetmek hem de vaktinizi iyi değerlendirmek için ekstra olarak düzenlenecek 
Miami & Yıldızlar Adası turuna katılabilirsiniz. İlk olarak Miami Beach’e gidiyor ve orada sabah 
yürüyüşü yapıyoruz. Açlık durumunuza göre sabah kahvaltısı veya kahve için kısa bir mola 
verdikten sonra aracımız ile turumuza başlıyoruz. Miami Beach, Lincoln Road, önünde fotoğraf 
çekeceğimiz Miami Beach'in   sembollerinden biri olan Versace'nin Malikanesi, zenginlerin 
mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe 
bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber dev bir 
projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi,  Coconut Grove, günümüzde belediye 
binası olarak kullanılan eski Pan-Amerikan Havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra 
Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Birbirinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden 
Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu ve Tarihi 
Biltmore Oteli göreceğimiz yerler arasında. Öğlen yemeği için Bay Side’da mola veriyoruz. 
Öğleden sonra Yıldızlar Adası turumuz için teknemize biniyoruz. İlk önce Miami Şehrinin en elit 
kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin 
evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases,  Madonna,  Frank 
Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor. Yıldızlar adası sonrası otelimize transfer. 
Odaların dağılımından sonra serbest vakit. Geceleme otelimizde. 
2. Gün		 Miami	  
Sabah kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için 
serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği  Florida Keys ve Key 
West  turuna katılabilirler. ABD’nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West’e 
yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken saatlerde  Miami’den ayrılacağız. 
Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde 
yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok 
adacıktan geçecek, bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun 
muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Yol üzerinde sizlere çeşitli sürprizlerimiz 
olacak. Key West’e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz 
esnasında Southernmost Point, ünlü yazar Ernest Hemingway’in evi, eski başkanlardan Harry S. 
Truman’ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval 
caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Islamorada'ya yola 
çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın 
ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde.	 
Not: Kış aylarında güneş erken battığı için gün batımı Key West’te yapılabilir. 
3. Gün		 Miami   
Sabah kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için 
serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği Amerikan Rivierası 
turuna katılabilirler.	  
"Burası Palm Beach ve dünyada bundan daha şaşaalı bir yer yok" -Jacqueline Kennedy.	  
Bu turumuza Miami'ye bir buçuk saat mesafede, ABD’nin en zengin posta kodu olarak bilinen Palm 
Beach adasına giderek başlıyoruz. The Breakers Palm Beach Hotel, ve A.B.D Başkanı Donald 
Trump'ın malikanesi Mar-o-Lago'yu gördükten sonra, ünlü Worth Avenue'da fotoğraf ve kahve  
molası veriyoruz. Şık butik ve mağazaların sıralandığı bu meşhur caddede, verandalı arka 
bahçelerinde, Amerikan başkanlarının inzivaya çekildiği, renkli, butik otelleri fotoğrafladıktan sonra, 
Florida Rivierası'nı takip ederek, Fort Lauderdale'e ulaşıyoruz. Ünlü South Ocean Bulvar'ından 
güneye doğru inerken, aynı semtte elli iki dolar milyarderinin birbirine komşu olarak yaşadığı 
"Billionaire's Row"u  da göreceğiz. Fort Lauderdale'in muhteşem sahilinde öğle yemeği için serbest 
zaman veriyoruz. Sahil hattındaki son durağımız, beyaz kumsalı ve ahşap platform üstüne kurulu 
restoranlarıyla , canlı Hollywood Beach olacak. Turumuz ünlü alışveriş semti Miami Design 
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District'te vereceğimiz son molanın ardından otelimizde son bulacak.	  
 
4. Gün		 Miami – Orlando 
Sabah Orlando'ya hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuktan sonra Orlando’ya varış. Odalarımızı 
16:00’dan önce alamayacağımız için arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği ve 
Orlando'yu sizlere çok farklı bir şekilde tanıtacak Winter Park & Tarihi Orlando & Millenia turuna 
katılabilirler. Bu gezimizde birbirlerine kanallarla bağlı Virginia, Osceola ve Mizell gollerini 
geziyoruz. Amerika ve Kanada’daki zenginlerin göl kenarındaki yazlık evlerini ünlü Rollins 
üniversitesini ve bölgenin doğal güzellikleriyle göl hayatını göreceğiz ve butik restoranlar, kafeler 
ve dükkanları ile ünlü Park Avenue'de  serbest vaktimiz olacak. Winter Parktan ayrıldıktan sonra 
Orlando’nun eski koloni döneminden kalma yerleşimlerin bulunduğu bölgeden geçerek Orlando 
şehir merkezindeki ünlü kilise caddesi, Orlando Magic basketbol  takımının sahası Amway 
Stadyumunu gördükten sonra Eola gölünde fotoğraf molası veriyoruz. Bu turumuzun son durağı 
Orlandonun en lüks alışveriş merkezi olan, içinde Cheesecake Factory, Apple Store gibi sevdiğimiz 
markaların yer aldığı The Mall at Millenia. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme 
otelimizde. 
5. Gün		 Orlando 
Tüm gün dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra 
olarak düzenleyeceği ve kaçırılmaması gereken bir tur sunacağız. Kennedy Space Center & 
Disney Springs. Bu turumuzda Dünya’nın en ilginç yerlerinden biri olan ve çoğu insanın merakını 
cezbeden uzay üssünü gezeceğiz. ABD’nin uzay araştırmaları esnasında ürettiği araçların, 
füzelerin ve füze rampalarının halka sergilendiği bir park niteliğindedir. İçerisinde Uzay mekiklerinin 
hazırlandığı özel hangarı, fırlatma rampalarının ve de Apollo programının aya seyahat etmiş olan 
bir roketinin  fırlatma esnasındaki canlı simülasyonunu kontrol odasından izleyebileceğiniz ve 100 
metre uzunluğundaki gerçek Apollo roketini ayrıntılarıyla yakında inceleme fırsatını bulabilirsiniz. 
Tur sonrası Orlando'daya geri dönüş ve Disney Springs Gece turuna başlayacağız. İlk önce 
gideceğimiz alışveriş merkezinde bölgenin en ucuz alışveriş imkanını bulacaksınız.   Daha sonra 
gideceğimiz Disney Downtown, içinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk 
diyarında senenin 365 günü eğlenceleri düzenlenmektedir. Orlando’da gece hayatına meraklı 
olanlar ve eğlenmek isteyenler için ideal bir yer. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme 
otelimizde.	  
 
6. Gün		 Orlando 
Tüm gün dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler Sea World veya 
Universal Parklarından birine gidebilirler.	  
Sea Word; Dünyanın en büyük su parklarından biri olan bu parkta çeşitli hayvanlar ile yapılan 
şovları ve gösterileri izleyebilir, yunuslar ile yüzmenin keyfine varabilir, kendinizi binlerce değişik 
rengin ve tropikal balıkların ortasında bulmanın zevkini yaşayabilir, ayrıca Roller coaster ve 
simulatorlere binebilirsiniz. 	  
Universal Studios; Universal Stüdyolarının çekmiş olduğu filmlerin canlandırıldığı stüdyoları 
görecek, parkın içinde yer alan eğlence sistemlerini, canlandırmaları ve roller costerlarda heyecan 
yaşayabileceksiniz.  
Geceleme otelimizde. 
7. Gün		 Orlando – Miami – İstanbul 	 
Sabah rehberinizin belirleyeceği saatte otelden ayrılış ve Miami Havalimanına transfer. Yaklaşık 
3,5 saatlik bir yolculuktan sonra Miami Havalimanı’na varıyoruz. Check-in, pasaport ve gümrük 
işlemlerinden sonra saat 21:45'de Türk Hava Yollarının TK78 nolu seferi ile İstanbul'a hareket. 
Geceleme uçakta.	  
 
8. Gün		 İstanbul 
Yerel saat ile 16:25’de İstanbul'a varış. Turumuzun sonu	  
Günlük Tur Programları Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı 
kalmak şartı ile değiştirilebilir.  

Ücrete Dahil Hizmetler 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Miami – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 
Miami'de 4* Moxy otelde 3 gece oda bazında konaklama 
Atlanta Head Office	 Europe Office	 California Office 
3914 Evans Drive Lithia Springs	 Bağdat Cad. Umut Apt No 466/9 4121 Via Marina Unit 207  
Georgia 30122 Istanbul - Turkey Marina del Rey California 90292 
Phone: +1 (619) 677 1000	 Phone: 444 3 848	 Toll Free: +1 (844) 220 2202



Orlando'da 4* Florida Mall otelde 3 gece oda bazında konaklama 
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 

Harici Ödenmesi Gerekenler 
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
Sabah kahvaltıları 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 
Ekstra olarak belirtilen turlar 

EKSTRA TUR PAKETLERİ 
Ekstra turları buradan ve önceden almanızın size avantajları; 

• Daha Uygun Fiyatlar ile alırsınız. 
• Yanınızda yüksek nakit taşımak zorunda kalmazsınız. 
• Ekstra Turumuzda Yer kalmadı riskini elersiniz.  
• Kredi Kartınız ile ödeyip, puan kazanabilirsiniz. 	  

İPTAL ŞARTLARI 
1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura 
katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. 
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin 
iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur 
kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre 
değerlendirilecektir. 
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. 
Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

Doğu Amerika        
Miami - Orlando - New York 

Orada Karar 
Verelim

Gitmişken, 
her şeyi 
görmek 
lazım

Aksiyon 
Sevmeyiz

Biraz 
Görelim   

Bize Yeter. 
(mi?)

Miami’de Şehir & Yıldızlar adası Turu 120 $ √ √ √

Miami’de Keywest Turu  200 $ √

Miami’de Amerikan Rivierası Turu  120 $ √ √

Orlando’da Winter Park & Tarihi Orlando 
& Millenia  

100 $ √ √ √

Orlando’da Kennedy Space Center & 
Disney Springs Turu

230 $ √

Toplam Rakam 770 $ 770 $ 340 $ 220 $

Paket Alımda 650 $ 300 $ 200 $

Kişi Başı Kazancınız 120 $ 40 $ 20 $

2-12 Yaş 490 $ 200 $ 150 $
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4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-
değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 
5. Laranazusa tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya 
gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine 
kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma 
hakkına sahiptir. 
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 
belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 
ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 
misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 
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